江 ``

苏中会 〔2021〕 79号

关于
“
胃食管疾病中西医结合诊治进展及基层临床应用学习l盯

’
的

补充通知

各有关单位:

受
“
疫情

”
影响,原定于2021年 8月 13~15日 由江苏省中医

药学会肝病专业委员会主办、泰州市第四人民医院承办的
“
胃食

管疾病中西医结合诊治进展及基层临床应用学习班
” (项 目编

号:2021240)将延期至2021年 11月 26~28日 举办。根据省中医药

学会
“
关于进一步加强疫情防控工作、做好省学会学术活动及继

续教育项目组织工作的通知
”
要求,本次学习班将采用线上授课

的方式,现将有关事项通知如下:

一、参会对象 :

从事中医、中西医结合基层医院临床消化专业、中医脾胃肝

胆病、中西医结合消化专业的医务人员。

二、培训内容 :

学习班期间,将邀请江苏省人民医院、江苏省中医院、江苏

省中西医结合医院、南京医科大学第二附属医院、江苏省中医药

研究院、南京市中西医结合医院等消化界知名专家教授授课,有

关内容包括中医、中西医结合对胃食管疾病临床治疗进展、中西

医结合对胃食管疾病的疗效优势、中西医结合治疗的思路与方

法、内镜下治疗胃食管疾病的新技术、胃食管疾病的疑难问题、

艹
办 药学会文件

特殊病例及经验分享等。

三、培训时间:2021年 11月 26~28日 (周五至周日)。

四、会议形式 :

腾讯会议,会议号:362675930,登 录密 垠?昱 ,臼  .。

码:112701。

18∶ 30

五、报名方式 :

请于11月 19日 前,通过电话、短信、E-ma11方 式报名。

泰 州 市 第 四 人 民 医 院 科 教 科 ,王 浩 森 ,电 话 :

136i52.61361(5, E-mail∶  tzsykjk臼 163.cOm

六、会议费用 :本次学习班免收会务费。

七、联系人 :

泰州市第四人民医院消化科,王建荣。

电话:13382466956;E-mail∶ jstzwjrasina.cOm。

八、注意事项 :

线下参会学员报到时应遵循江苏省疫情防控要求,主 动出示

健康码并显示
“
无异常

”
和行程码;报到前28天 内未前往疫情中

高风险区,无 与新冠病毒感染者 (确 诊病例及无症状感染者)及
“
密接

”
接触史。

参会代表将授予省级中医药继续教育I

心穿
/△、
z(

曰

冖
1

/\
'ˇ

 °